
Nutzen Sie unsere Vorteilstarife und starten Sie jetzt durch!
Spezial-
Tarifsystem

Spezialtarif 
ATC (Andernacher  

Tennisclub)

Wöchentlicher Beitrag

Spezialtarif 
ATC (Andernacher  

Tennisclub)

90 min SAUNA-Flatrate/Tag 
Wöchentlicher Beitrag

la vida Start
(einmalig) 

Jährliche
Betreuung

ab dem  
13. Mitglieds-Monat

3 Monate
Mitgliedschaft1

 20,00 €  32,50 €  79,00 €  49,00 €

6 Monate
Mitgliedschaft2

 17,50 €  30,00 €  79,00 €  49,00 €

12 Monate
Mitgliedschaft3

 15,00 €  27,50 €  79,00 €  49,00 €

24 Monate
Mitgliedschaft

 12,50 €  25,00 €  79,00 €  49,00 €

statt
25,00 €

statt
22,50 €

statt
20,00 €

statt
17,50 €

Exklusiv für Mitglieder des Andernacher Tennisclubs: Bis zu 2,5 Monate Ruhezeit während der Meden-Spiele! 
Grundinformationen zur Fitness-Mitgliedschaft
Dolce-vita-Garantie:	Bietet die Möglichkeit der rückwirkenden Laufzeitverkürzung. Mitglieder zahlen nur den mtl. Differenzbetrag zu dem etwas höhrerem Tarif der kürzen Laufzeit.
Wohlfühlgarantie:	 Falls Sie sich innerhalb der ersten Woche bei uns nicht wohlfühlen, können Sie von der Mitgliedschaft zurücktreten. In diesem Fall werden nur die bis dahin angefallenen Zusatzkosten berechnet.
Sauna-Angebot:	 Mitglieder erhalten 20% Rabatt auf die allgemeinen Sauna-Tarife (rabattierte Tarife oder Aktionen können nicht nochmal rabattiert werden.)
la vida-Start:	 Einmalig 79 €. Anfallende Dienstleistung die zur Einführung und Benutzung der Clubeinrichtung erforderlich ist (+ Starterpaket).
la vida-Betreuung:	 �Im Rahmen der la vida-Betreuung wird ab dem zweiten Jahr der Mitgliedschaft jährlich ein Vitalitätscheck durchgeführt. Dieser besteht aus einem ganzheitlichen  

Check-up, der gemeinsamen Besprechung, der daran ausgerichteten weiteren Betreuung und einer Gesundheitsberatung.

monte mare SAUNA • SPA • SPORTS
Klingelswiese 1 · 56626 Andernach · Tel. 02632 / 987221-0 · andernach@monte-mare.de

statt
37,50 €

statt
35,00 €

statt
32,50 €

statt
30,00 €
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